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OZNACZENIE GRZEJNIKÓW
ILOŚĆ ŻEBEREK,PIONY

INSTALACJA CO

WNĘKI GRZEJNIKOWE

sanitariaty
KS 5
płytki
A: 5,13 m2magazyn warzyw

KS 7
linoleum
A: 8,41 m2

natrysk
KS 4
płytki
A: 2,85 m2

korytarz
KS 8
linoleum
A: 4,20 m2

korytarz
KS 12
linoleum
A: 3,32 m2

magazyn
KS 2
linoleum
A: 5,89 m2

zmywalnia
KS 11
linoleum
A: 6,62 m2

korytarz
KS 9
linoleum
A: 2,97 m2

SZATNIA
SZ 10
linoleum
A: 8,48 m2

SZATNIA
SZ 12
linoleum
A: 10,75 m2

SZATNIA
SZ 13
linoleum
A: 8,44 m2

SZATNIA
SZ 11
linoleum
A: 8,20 m2

BIBLIOTEKA
SZ 1
linoleum
A: 8,51 m2

PR2
linoleum
A: 11,64 m2

SZATNIA
SZ 14
linoleum
A: 9,52 m2

MAGAZYN
SZ 2
linoleum
A: 8,12 m2

KOCE
SZ 3
linoleum
A: 8,42 m2

POM.SOCJ.
SZ 4
linoleum
A: 11,14 m2

POM. TECHN
SZ 8
linoleum
A: 3,98 m2

MAGAZYN
PR4
linoleum
A: 21,98 m2

SPRZATACZKI
PR5
linoleum
A: 22,20 m2

SANITARIATY
PR S2
linoleum
A: 21,73 m2

SZATNIA DAMSKA
PR8
linoleum
A: 22,02 m2

PR7
linoleum
A: 21,94 m2

CELE
PR9
linoleum
A: 21,78 m2

SANITARIATY
SZ 5
płytki
A: 9,85 m2

NATRYSKI
SZ 6
płytki
A: 7,66 m2

PR S1
płytki
A: 5,94 m2

pokój przesłuchan
PR1a
linoleum
A: 13,63 m2

klatka sch. 1
PR
lastrico
A: 18,47 m2

klatka sch. 2
PR
lastrico
A: 15,19 m2

klatka sch. 3
PR
lastrico
A: 9,27 m2

obieralnia
KS 10
linoleum
A: 5,94 m2

kuchnia
KS 13
linoleum
A: 26,64 m2

przygotowanie mięs
KS 14
linoleum
A: 6,11 m2

WC
PR 1b
płytki
A: 1,59 m2

korytarz
PR K4
linoleum
A: 28,65 m2korytarz

PR K3
linoleum
A: 34,36 m2

korytarz
PR K2
lastrico
A: 117,93 m2

korytarz
PR K1
lastrico
A: 55,01 m2

serwerownia
PR 3b
linoleum
A: 10,26 m2

serwerownia
PR 3a
linoleum
A: 8,67 m2

pom pomocnicze
KS 15
linoleum
A: 3,29 m2

POM TECHN
SZ 7
linoleum
A: 5,61 m2

szatnia
D 2
płytki
A: 11,46 m2

SANITARIATY
D 3
płytki
A: 9,65 m2

POM SOCJ.
D 5
płytki
A: 7,79 m2

PRZEDSIONEK
D 1
płytki
A: 6,83 m2

SANITARIAT
d 4
płytki
A: 3,81 m2

ODCISKI PALCÓW+FOTO
D 7
płytki
A: 18,03 m2

KOMUNIKACJA
D 6
płytki
A: 17,57 m2

MAGAZYN BRONI
D 8
płytki
A: 8,33 m2

STREFA KLASY 1
D 10
płytki
A: 7,91 m2

DYŻURKA
D 9
płytki
A: 29,00 m2

MAGAZYN
PR6
linoleum
A: 67,33 m2

sala 3
KS 18
linoleum
A: 21,07 m2

SZATNIA
SZ 9
linoleum
A: 8,23 m2

sala głowna
KS 1
linoleum
A: 94,06 m2

sala 2
KS 17
linoleum
A: 26,42 m2

pom socj
KS 3
linoleum
A: 7,85 m2

mag. prod. sypkich
KS 6
linoleum
A: 10,32 m2

przedsionek
KS 16
linoleum
A: 4,74 m2

Parter-stan istniejący
NR.

d 4
D 1
D 2
D 3
D 5
D 6

D 7

D 8
D 9
D 10
KS 1
KS 2
KS 3
KS 4
KS 5
KS 6
KS 7
KS 8
KS 9
KS 10
KS 11
KS 12
KS 13
KS 14
KS 15
KS 16
KS 17
KS 18
PR
PR
PR
PR1a
PR2
PR4
PR5
PR6
PR7
PR8
PR9
PR 1b
PR 3a
PR 3b
PR K1
PR K2
PR K3
PR K4
PR S1
PR S2
SZ 1
SZ 2
SZ 3
SZ 4
SZ 5
SZ 6
SZ 7
SZ 8
SZ 9
SZ 10
SZ 11
SZ 12
SZ 13
SZ 14

NAZWA
SANITARIAT
PRZEDSIONEK
szatnia
SANITARIATY
POM SOCJ.
KOMUNIKACJA
ODCISKI
PALCÓW+FOTO
MAGAZYN BRONI
DYŻURKA
STREFA KLASY 1
sala głowna
magazyn
pom socj
natrysk
sanitariaty
mag. prod. sypkich
magazyn warzyw
korytarz
korytarz
obieralnia
zmywalnia
korytarz
kuchnia
przygotowanie mięs
pom pomocnicze
przedsionek
sala 2
sala 3
klatka sch. 3
klatka sch. 2
klatka sch. 1
pokój przesłuchan

MAGAZYN
SPRZATACZKI
MAGAZYN

SZATNIA DAMSKA
CELE
WC
serwerownia
serwerownia
korytarz
korytarz
korytarz
korytarz

SANITARIATY
BIBLIOTEKA
MAGAZYN
KOCE
POM.SOCJ.
SANITARIATY
NATRYSKI
POM TECHN
POM. TECHN
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA

pow.[m2]
3,81
6,83
11,46
9,65
7,79
17,57

18,03

8,33
29,00
7,91
94,06
5,89
7,85
2,85
5,13
10,32
8,41
4,20
2,97
5,94
6,62
3,32
26,64
6,11
3,29
4,74
26,42
21,07
9,27
15,19
18,47
13,63
11,64
21,98
22,20
67,33
21,94
22,02
21,78
1,59
8,67
10,26
55,01
117,93
34,36
28,65
5,94
21,73
8,51
8,12
8,42
11,14
9,85
7,66
5,61
3,98
8,23
8,48
8,20
10,75
8,44
9,52
1 012,71 m2
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ZESPÓŁ DOCHODZENIOWO ŚLEDCZYZDŚ
WP

ZŁ i I

WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO

ZESPÓŁ ŁĄCZNOŚCI i INFORMATYKI

ZF i Z

ZTK ZESPÓŁ TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ

WKr

ZdsN ZESPÓŁ DO SPRAW NIELETNICH

WRD

ZESPÓŁ FINANSÓW I ZAOPATRZENIA

WYDZIAŁ KRYMINALNY

WYDZIAŁ KARNYWK

6

RZUT 1 PIĘTRA
stan istniejący

Kw- kraty wewnętrzne
K- kraty zewnętrzne

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW
ILOŚĆ ŻEBEREK,PIONY

INSTALACJA CO

WNĘKI GRZEJNIKOWE

10
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

30 10
x1

5,
5

30

SCHEMAT GARAŻY

KORYTARZ 1p
1
lastrico
A: 72,70 m2

KORYTARZ 1p
2
lastrico
A: 141,98 m2

SEKRETARIAT
31
linoleum
A: 16,24 m2

pom-3
DW-5
A: 9,46 m2

ZESPÓŁ KADR I SZKOLENIA
12
linoleum
A: 20,84 m2

WK, ZD-Ś
26
linoleum
A: 21,94 m2

WK, ZDŚ
13
linoleum
A: 20,14 m2

Pełnomocnik Komendanta
29
linoleum
A: 23,37 m2

ZESPÓŁ KADR I SZKOLENIA
11
linoleum
A: 20,72 m2

KANCELARIA TAJNA( SB-1)
28
płytki
A: 21,73 m2

SEKRETARIAT
32
linoleum
A: 16,70 m2

RZECZNIK PRASOWY
27
linoleum
A: 20,83 m2

z-ca KOMENDANTA
34
linoleum
A: 33,86 m2

WK, ZD-Ś
25
linoleum
A: 21,81 m2

WK, ZD-Ś
24
linoleum
A: 21,73 m2

WK, ZD-Ś
23
linoleum
A: 21,81 m2

Referat
22
linoleum
A: 21,93 m2

Referat
21
linoleum
A: 22,16 m2

Kierowni Referatu
20
linoleum
A: 22,07 m2

Referat d/w z  P G
19
linoleum
A: 21,86 m2

Referat
18
linoleum
A: 21,35 m2

KOMENDANT
30
linoleum
A: 33,73 m2

ARCHIWUM
33
linoleum
A: 16,46 m2

POKÓJ OKAZANYCH
14b
linoleum
A: 20,29 m2

CIEMNIA
1p-4
płytki
A: 5,94 m2

POKÓJ OKAZAŃ
elektr. rolety/14a
linoleum
A: 14,89 m2

ARCHIWUM
17-07
linoleum
A: 17,97 m2

ARCHIWUM
17-08
linoleum
A: 18,44 m2

PRZEDSIONEK
1p-1
płytki
A: 5,02 m2

MAG. UZBROJENIA
16a
linoleum
A: 24,15 m2

TOALETA
DAMSKA/1p-3
płytki
A: 3,37 m2

MAG. UZBROJENIA
16b
linoleum
A: 24,05 m2

STREFA BEZPIECZEŃSTWA
KLASY II  nr 15
linoleum
A: 21,26 m2

TOALETA
 MĘSKA/1p-2
płytki
A: 14,48 m2

KLATKA SCHODOWA  1p
2
lastrico
A: 15,70 m2

KLATKA SCHODOWA  1p
1
lastrico
A: 18,45 m2

pom1
DW-1
A: 3,56 m2

przedsionek
17-05a
linoleum
A: 6,60 m2

pom2
DW-2
A: 21,12 m2

SALA KONFERENCYJNA
17-04
linoleum
A: 31,69 m2

biuro
17-06
linoleum
A: 13,50 m2

GABINET
17-02
linoleum
A: 27,59 m2

biuro
17-05
linoleum
A: 12,87 m2

TOALETA
DW-4
A: 2,39 m2

WK, SEKRETARIAT
17-01
linoleum
A: 22,57 m2

SEKRETARIAT
17-03
linoleum
A: 19,23 m2

WC
DW-3
A: 2,02 m2

KORYTARZ 3p
2
lastrico
A: 129,04 m2

1 Piętro-stan istniejący
NR.

MĘSKA/
1p-2

1

1
1p-1
1p-4
2
2
2

11

12
13
14b
16a
16b
17-01
17-02
17-03
17-04
17-05
17-05a
17-06
17-07
17-08
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
DAMSK
A/1p-3
DW-1
DW-2
DW-3
DW-4
DW-5elektr.
rolety/14
a
KLASY
II  nr 15

NAZWA

TOALETA

KORYTARZ 1p

KLATKA SCHODOWA  1p
PRZEDSIONEK
CIEMNIA
KORYTARZ 3p
KLATKA SCHODOWA  1p
KORYTARZ 1p
ZESPÓŁ KADR I
SZKOLENIA
ZESPÓŁ KADR I
SZKOLENIA
WK, ZDŚ
POKÓJ OKAZANYCH
MAG. UZBROJENIA
MAG. UZBROJENIA
WK, SEKRETARIAT
GABINET
SEKRETARIAT
SALA KONFERENCYJNA
biuro
przedsionek
biuro
ARCHIWUM
ARCHIWUM
Referat
Referat d/w z  P G
Kierowni Referatu
Referat
Referat
WK, ZD-Ś
WK, ZD-Ś
WK, ZD-Ś
WK, ZD-Ś
RZECZNIK PRASOWY
KANCELARIA TAJNA( SB-1)
Pełnomocnik Komendanta
KOMENDANT
SEKRETARIAT
SEKRETARIAT
ARCHIWUM
z-ca KOMENDANTA

TOALETA

pom1
pom2
WC
TOALETA
pom-3

POKÓJ OKAZAŃ

STREFA
BEZPIECZEŃSTWA

pow.[m2]

14,48

72,70

18,45
5,02
5,94
129,04
15,70
141,98

20,72

20,84
20,14
20,29
24,15
24,05
22,57
27,59
19,23
31,69
12,87
6,60
13,50
17,97
18,44
21,35
21,86
22,07
22,16
21,93
21,81
21,73
21,81
21,94
20,83
21,73
23,37
33,73
16,24
16,70
16,46
33,86

3,37

3,56
21,12
2,02
2,39
9,46

14,89

21,26

1 161,61 m2
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INWESTOR

TEMAT

RYSUNKU

OPRAC.

NAZWA

DATA

PROJEKT.

NR UPR.

NR RYS.

Projekt Budowlano-Wykonawczy termomodernizacji oraz modernizacji budynku
Komendy Miejskiej Policji w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jana Pawła II 1b

02.2014

mgr inż. arch. Jakub Dąbrowski

mgr inż. arch. Hanna Dąbrowska

PODPIS 1:100, 1:1
382/90

57/06/SLOKK/IISPRAW.

A1FORMAT

Przedmiotowany projekt(utwór architektoniczny) jest chroniony prawem autorskim z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.Nr 24 24 poz. 83 z dnia 23 lutego 1994r. z późn. zm.)
Zwielokrotnianie egzemplarzy, odsprzedaż lub jakiekolwiek inne wprowadzanie do obrotu bez zgody autorów są zabronione.

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICACH
ul. Lompy 19 40-038 Katowice

Grzegorz Gawędzki
33-380 Krynica Zdrój
ul.Polany 9
tel. 603 647 961

Rzut 2 piętra-stan istniejący

mgr inż. arch. Sylwia Morawska

RemBud
DOCIEPLENIA I KOMPLEKSOWE

REMONTY BUDYNKÓW
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RZUT 2 PIĘTRA
stan istniejący

WYDZIAŁ PREWENCJI

ZESPÓŁ DOCHODZENIOWO ŚLEDCZYZDŚ
WP

ZŁ i I

WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO

ZESPÓŁ ŁĄCZNOŚCI i INFORMATYKI

ZF i Z

ZTK ZESPÓŁ TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ

WKr

ZdsN ZESPÓŁ DO SPRAW NIELETNICH

WRD

ZESPÓŁ FINANSÓW I ZAOPATRZENIA

WYDZIAŁ KRYMINALNY

WYDZIAŁ KARNYWK

6

Kw- kraty wewnętrzne
K- kraty zewnętrzne

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW
ILOŚĆ ŻEBEREK,PIONY

INSTALACJA CO

WNĘKI GRZEJNIKOWE

10
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

30 10
x1

5,
5

30
SCHEMAT GARAŻY

KORYTARZ 2p
1
lastrico
A: 54,54 m2

KORYTARZ 2p
2
lastrico
A: 144,55 m2

WRDspecjalista
55
linoleum
A: 16,59 m2

WRDsekretariat
56
linoleum
A: 34,20 m2

WKr
49
linoleum
A: 21,48 m2

WRD NACZELNIK
57
linoleum
A: 16,60 m2

BIURO
52
linoleum
A: 21,30 m2

WKr
47
linoleum
A: 21,64 m2

WRD
58
linoleum
A: 16,52 m2

WRD
54
linoleum
A: 33,98 m2

ZF i Z
53
linoleum
A: 23,25 m2

WKr
46
linoleum
A: 21,57 m2

WKr
51
linoleum
A: 21,66 m2

WKr
45
linoleum
A: 22,21 m2

WKr
50
linoleum
A: 21,78 m2

WKr
44
linoleum
A: 21,90 m2

WKr
43
linoleum
A: 21,78 m2

WKr
42
linoleum
A: 21,01 m2

WKr
48
linoleum
A: 21,67 m2

ZŁi I
39
linoleum
A: 50,14 m2

ZTK
38
linoleum
A: 21,54 m2

KORYTARZ
1
lastrico
A: 23,30 m2

Z ds N
35a
linoleum
A: 20,95 m2

Z ds N
35b
linoleum
A: 20,84 m2

STREFA BEZP. KL. II
36
linoleum
A: 20,56 m2

ZTK
37b
linoleum
A: 20,49 m2

KLATKA SCHODOWA  2p

lastrico
A: 18,45 m2

KLATKA SCHODOWA 2p
2
lastrico
A: 15,70 m2

PRZEDSIONEK
2p-1
płytki
A: 5,02 m2

TOALETA
DAMSKA/2p-3
płytki
A: 3,37 m2

suszarnia
2p-4
płytki
A: 5,98 m2

CIEMNIA
37a
płytki
A: 14,96 m2

pokój 1
M-2
A: 20,92 m2

ŁAZIENKA
M-5
A: 2,55 m2

przedsionek
M-1
A: 3,12 m2

WC
M-4
A: 1,36 m2 KUCHNIA

M-6
A: 10,40 m2

SALKA KONFERENCYJNA
41
linoleum
A: 107,12 m2

SIŁOWNIA
40
linoleum
A: 54,95 m2

pokój 2
M-3
A: 13,40 m2

TOALETA
 MĘSKA/2p-2
płytki
A: 14,48 m2

KORYTARZ 3p
2
lastrico
A: 129,04 m2

2piętro-stan istniejący
NR.

MĘSKA/2p-
21
1
2
2
2
2p-1
2p-4
35a
35b
36
37a
37b
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
DAMSKA/2
p-3
M-1
M-2
M-3
M-4
M-5
M-6

NAZWA
KLATKA SCHODOWA  2p
TOALETA
KORYTARZ
KORYTARZ 2p
KORYTARZ 3p
KORYTARZ 2p
KLATKA SCHODOWA 2p
PRZEDSIONEK
suszarnia
Z ds N
Z ds N
STREFA BEZP. KL. II
CIEMNIA
ZTK
ZTK
ZŁi I
SIŁOWNIA
SALKA KONFERENCYJNA
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
BIURO
ZF i Z
WRD
WRDspecjalista
WRDsekretariat
WRD NACZELNIK
WRD

TOALETA

przedsionek
pokój 1
pokój 2
WC
ŁAZIENKA
KUCHNIA

pow.[m2]
18,45
14,48
23,30
54,54
129,04
144,55
15,70
5,02
5,98
20,95
20,84
20,56
14,96
20,49
21,54
50,14
54,95
107,12
21,01
21,78
21,90
22,21
21,57
21,64
21,67
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KKKKK K

K- kraty zewnętrzne
Kw- kraty wewnętrzne

INSTALACJA CO
według rys. instalacyjnych

   10 cm docieplenia ścian
   poniżej poziomu gruntu
  (styropian ekstrudowany   =0,038 W/mK)

docieplić ścianę
8 cm styropian

płyn do iniekcji
Ceresit CO 81

FRAGMENTY MURÓW DO OSUSZENIA- długość ~ 425,64 mb

W rejonie oznaczonych ścian nadmiernie
zawilgoconych wykonać drugi rząd iniekcji

10-13cm/ø10-12mm

Wykonać izolację ścian zewnętrznych piwnic wraz z osuszaniem metodą
iniekcji krystalicznej, drenaż opaskowy budynku

Schody zewnętrzne.
Istniejące schody zewnętrzne należy przebudować z uwagi na ich zły stan techniczny zachodzi
konieczność wykonania izolacji ścian fundamentowych przy wejściu do schronu w poziomie piwnic
łacznie z murkiem oporowym i zadaszeniem.
Zdecydowano się na wyburzenie istniejących schodów zewnętrznych oraz ich odtworzenie w takim
samym kształcie i gabarytach w jakich istniały przed remontem z dostosowaniem poziomu do
istniejących progów. Większość schodów zostanie wykonana na gruncie, przy użyciu gotowych,
betonowych stopni blokowych o powierzchni: struktura antypoślizgowa, ułożonych na betonowej
podbudowie. Należy również wymienić zadaszenie

Nad niezadaszonymi wejściami do budynku, wykonać daszki
systemowe z laminowanej szyby hartowanej grubości 8,84mm mocowanej za pomocą
kształtowników ze stali nierdzewnej 60x40mm,

15-20
cm powyzej
poziomu posadzki

30-45o

30-45o

Roboty zewnętrzne - ściany piwniczne
· skuć wszystkie tynki
· w przypadku osypliwości spoin oczyścić spoiny między cegłami na głębokość 2 cm,
i uzupełnić je („na pełną spoinę”) tynkiem renowacyjnym Ceresit CR 62,
· na całej powierzchni ścian wykonać gruntowanie powierzchni środkiem głęboko
penetrującym Ceresit CT17,
· po upływie min. 4 godzin, na przygotowane podłoże na ścianach nałożyć
tynk cementowo-wapienny Ceresit CT22
modyfikowany środkiem napowietrzającym Ceresit CO 84 - 300 ml na jedno opakowanie
 tynku c-w - grubość tynku Ceresit CT 22 min. 2 cm,
· po 3 tygodniach można wykonać hydroizolację pionową w oparciu i dwuskładnikowy
szlam cementowo-polimerowy Ceresit CR166,
· klejenie płyt styropianowych XPS przy użyciu kleju poliuretanowego
 Ceresit CT84 nakładamy
pionowymi pasami w ilości 5 szt. równolegle do krótszych boków płyty
 z zachowaniem dystansu około 2 cm od jej krawędzi.
· zabezpieczenie płyt styropianowych XPS geowłókniną techniczną o
gramaturze 200-300 g/m2,
· należy wykonać izolację mineralno-polimerową Ceresit CR166 na
wysokość ok. 30 cm ponad poziom terenu.
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RZUT PARTERU
stan projektowany

Uwaga! Wymiana drzwi zewnętrznych
tylko w przypadku braku spełnienia warunku
Wsp. U[W/m2K] =1,7

Uwaga! Wymianę oknien przeprowadzać na podstawie
zestawienia i rys. elewacji

WYDZIAŁ PREWENCJI

ZESPÓŁ DOCHODZENIOWO ŚLEDCZYZDŚ
WP

ZŁ i I

WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO

ZESPÓŁ ŁĄCZNOŚCI i INFORMATYKI

ZF i Z

ZTK ZESPÓŁ TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ

WKr

ZdsN ZESPÓŁ DO SPRAW NIELETNICH

WRD

ZESPÓŁ FINANSÓW I ZAOPATRZENIA

WYDZIAŁ KRYMINALNY

WYDZIAŁ KARNYWK

K- kraty zewnętrzne
Kw- kraty wewnętrzne

INSTALACJA CO
według rys. instalacyjnych

   14 cm docieplenia ścian fasadowych
   powyżej poziomu gruntu
   ( styropian  =0,038 W/mK)

   14 cm docieplenia ścian fasadowych
   powyżej poziomu gruntu
   ( styropian  =0,038W/mK)

   10 cm docieplenia ściany fasadowej
   parteru już docieplonej ale
   niewłaściwie
   ( styropian  =0,036 W/mK)
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sanitariaty
KS 5
płytki
A: 5,13 m2magazyn warzyw

KS 7
linoleum
A: 8,41 m2

natrysk
KS 4
płytki
A: 2,85 m2

korytarz
KS 8
linoleum
A: 4,20 m2

korytarz
KS 12
linoleum
A: 3,32 m2

magazyn
KS 2
linoleum
A: 5,89 m2

zmywalnia
KS 11
linoleum
A: 6,62 m2

korytarz
KS 9
linoleum
A: 2,97 m2

SZATNIA
SZ 10
linoleum
A: 8,48 m2

SZATNIA
SZ 12
linoleum
A: 10,75 m2

SZATNIA
SZ 13
linoleum
A: 8,44 m2

SZATNIA
SZ 11
linoleum
A: 8,20 m2

BIBLIOTEKA
SZ 1
linoleum
A: 8,51 m2

PR2
linoleum
A: 11,64 m2

SZATNIA
SZ 14
linoleum
A: 9,52 m2

MAGAZYN
SZ 2
linoleum
A: 8,12 m2

KOCE
SZ 3
linoleum
A: 8,42 m2

POM.SOCJ.
SZ 4
linoleum
A: 11,14 m2

POM. TECHN
SZ 8
linoleum
A: 3,98 m2

MAGAZYN
PR4
linoleum
A: 21,98 m2

SPRZATACZKI
PR5
linoleum
A: 22,20 m2

SANITARIATY
PR S2
linoleum
A: 21,73 m2

SZATNIA DAMSKA
PR8
linoleum
A: 22,02 m2

PR7
linoleum
A: 21,94 m2

CELE
PR9
linoleum
A: 21,78 m2

SANITARIATY
SZ 5
płytki
A: 9,85 m2

NATRYSKI
SZ 6
płytki
A: 7,66 m2

PR S1
płytki
A: 5,94 m2

pokój przesłuchan
PR1a
linoleum
A: 13,63 m2

klatka sch. 1
PR
lastrico
A: 18,47 m2

klatka sch. 2
PR
lastrico
A: 15,19 m2

klatka sch. 3
PR
lastrico
A: 9,27 m2

obieralnia
KS 10
linoleum
A: 5,94 m2

kuchnia
KS 13
linoleum
A: 26,64 m2

przygotowanie mięs
KS 14
linoleum
A: 6,11 m2

WC
PR 1b
płytki
A: 1,59 m2

korytarz
PR K4
linoleum
A: 28,65 m2korytarz

PR K3
linoleum
A: 34,36 m2

korytarz
PR K2
lastrico
A: 117,93 m2

korytarz
PR K1
lastrico
A: 55,01 m2

serwerownia
PR 3b
linoleum
A: 10,26 m2

serwerownia
PR 3a
linoleum
A: 8,67 m2

pom pomocnicze
KS 15
linoleum
A: 3,29 m2

POM TECHN
SZ 7
linoleum
A: 5,61 m2

szatnia
D 2
płytki
A: 11,46 m2

SANITARIATY
D 3
płytki
A: 9,65 m2

POM SOCJ.
D 5
płytki
A: 7,79 m2

PRZEDSIONEK
D 1
płytki
A: 6,83 m2

SANITARIAT
d 4
płytki
A: 3,81 m2

ODCISKI PALCÓW+FOTO
D 7
płytki
A: 18,03 m2

KOMUNIKACJA
D 6
płytki
A: 17,57 m2

MAGAZYN BRONI
D 8
płytki
A: 8,33 m2

STREFA KLASY 1
D 10
płytki
A: 7,91 m2

DYŻURKA
D 9
płytki
A: 29,00 m2

MAGAZYN
PR6
linoleum
A: 67,33 m2

sala 3
KS 18
linoleum
A: 21,07 m2

SZATNIA
SZ 9
linoleum
A: 8,23 m2

sala głowna
KS 1
linoleum
A: 94,06 m2

sala 2
KS 17
linoleum
A: 26,42 m2

pom socj
KS 3
linoleum
A: 7,85 m2

mag. prod. sypkich
KS 6
linoleum
A: 10,32 m2

przedsionek
KS 16
linoleum
A: 4,74 m2

Parter-stan istniejący
NR.

d 4
D 1
D 2
D 3
D 5
D 6

D 7

D 8
D 9
D 10
KS 1
KS 2
KS 3
KS 4
KS 5
KS 6
KS 7
KS 8
KS 9
KS 10
KS 11
KS 12
KS 13
KS 14
KS 15
KS 16
KS 17
KS 18
PR
PR
PR
PR1a
PR2
PR4
PR5
PR6
PR7
PR8
PR9
PR 1b
PR 3a
PR 3b
PR K1
PR K2
PR K3
PR K4
PR S1
PR S2
SZ 1
SZ 2
SZ 3
SZ 4
SZ 5
SZ 6
SZ 7
SZ 8
SZ 9
SZ 10
SZ 11
SZ 12
SZ 13
SZ 14

NAZWA
SANITARIAT
PRZEDSIONEK
szatnia
SANITARIATY
POM SOCJ.
KOMUNIKACJA
ODCISKI
PALCÓW+FOTO
MAGAZYN BRONI
DYŻURKA
STREFA KLASY 1
sala głowna
magazyn
pom socj
natrysk
sanitariaty
mag. prod. sypkich
magazyn warzyw
korytarz
korytarz
obieralnia
zmywalnia
korytarz
kuchnia
przygotowanie mięs
pom pomocnicze
przedsionek
sala 2
sala 3
klatka sch. 3
klatka sch. 2
klatka sch. 1
pokój przesłuchan

MAGAZYN
SPRZATACZKI
MAGAZYN

SZATNIA DAMSKA
CELE
WC
serwerownia
serwerownia
korytarz
korytarz
korytarz
korytarz

SANITARIATY
BIBLIOTEKA
MAGAZYN
KOCE
POM.SOCJ.
SANITARIATY
NATRYSKI
POM TECHN
POM. TECHN
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA

pow.[m2]
3,81
6,83
11,46
9,65
7,79
17,57

18,03

8,33
29,00
7,91
94,06
5,89
7,85
2,85
5,13
10,32
8,41
4,20
2,97
5,94
6,62
3,32
26,64
6,11
3,29
4,74
26,42
21,07
9,27
15,19
18,47
13,63
11,64
21,98
22,20
67,33
21,94
22,02
21,78
1,59
8,67
10,26
55,01
117,93
34,36
28,65
5,94
21,73
8,51
8,12
8,42
11,14
9,85
7,66
5,61
3,98
8,23
8,48
8,20
10,75
8,44
9,52
1 012,71 m2
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K- kraty zewnętrzne
Kw- kraty wewnętrzne

WYDZIAŁ PREWENCJI

ZESPÓŁ DOCHODZENIOWO ŚLEDCZYZDŚ
WP

ZŁ i I

WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO

ZESPÓŁ ŁĄCZNOŚCI i INFORMATYKI

ZF i Z

ZTK ZESPÓŁ TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ

WKr

ZdsN ZESPÓŁ DO SPRAW NIELETNICH

WRD

ZESPÓŁ FINANSÓW I ZAOPATRZENIA

WYDZIAŁ KRYMINALNY

WYDZIAŁ KARNYWK

INSTALACJA CO
według rys. instalacyjnych

   14 cm docieplenia ścian fasadowych
   powyżej poziomu gruntu
   ( styropian  =0,038 W/m6K)

   14 cm docieplenia ścian fasadowych
   powyżej poziomu gruntu
   ( styropian  =0,038 W/mK)

10
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

30 10
x1

5,
5

30

SCHEMAT GARAŻY

KORYTARZ 2p
1
lastrico
A: 54,54 m2

KORYTARZ 2p
2
lastrico
A: 144,55 m2

WRDspecjalista
55
linoleum
A: 16,59 m2

WRDsekretariat
56
linoleum
A: 34,20 m2

WKr
49
linoleum
A: 21,48 m2

WRD NACZELNIK
57
linoleum
A: 16,60 m2

BIURO
52
linoleum
A: 21,30 m2

WKr
47
linoleum
A: 21,64 m2

WRD
58
linoleum
A: 16,52 m2

WRD
54
linoleum
A: 33,98 m2

ZF i Z
53
linoleum
A: 23,25 m2

WKr
46
linoleum
A: 21,57 m2

WKr
51
linoleum
A: 21,66 m2

WKr
45
linoleum
A: 22,21 m2

WKr
50
linoleum
A: 21,78 m2

WKr
44
linoleum
A: 21,90 m2

WKr
43
linoleum
A: 21,78 m2

WKr
42
linoleum
A: 21,01 m2

WKr
48
linoleum
A: 21,67 m2

ZŁi I
39
linoleum
A: 50,14 m2

ZTK
38
linoleum
A: 21,54 m2

KORYTARZ
1
lastrico
A: 23,30 m2

Z ds N
35a
linoleum
A: 20,95 m2

Z ds N
35b
linoleum
A: 20,84 m2

STREFA BEZP. KL. II
36
linoleum
A: 20,56 m2

ZTK
37b
linoleum
A: 20,49 m2

KLATKA SCHODOWA  2p
1
lastrico
A: 18,45 m2

KLATKA SCHODOWA 2p
2
lastrico
A: 15,70 m2

PRZEDSIONEK
2p-1
płytki
A: 5,02 m2

TOALETA
DAMSKA/2p-3
płytki
A: 3,37 m2

suszarnia
2p-4
płytki
A: 5,98 m2

CIEMNIA
37a
płytki
A: 14,96 m2

pokój 1
M-2
A: 20,92 m2

ŁAZIENKA
M-5
A: 2,55 m2

przedsionek
M-1
A: 3,12 m2

WC
M-4
A: 1,36 m2 KUCHNIA

M-6
A: 10,40 m2

SIŁOWNIA
40
linoleum
A: 54,95 m2

pokój 2
M-3
A: 13,40 m2

TOALETA
 MĘSKA/2p-2
płytki
A: 14,48 m2

KORYTARZ 3p
2
lastrico
A: 129,04 m2

SALKA KONFERENCYJNA
41
linoleum
A: 107,12 m2

2piętro-stan istniejący
NR.

MĘSKA/2p-
21
1
2
2
2
2p-1
2p-4
35a
35b
36
37a
37b
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
DAMSKA/2
p-3
M-1
M-2
M-3
M-4
M-5
M-6

NAZWA
KLATKA SCHODOWA  2p
TOALETA
KORYTARZ
KORYTARZ 2p
KORYTARZ 3p
KORYTARZ 2p
KLATKA SCHODOWA 2p
PRZEDSIONEK
suszarnia
Z ds N
Z ds N
STREFA BEZP. KL. II
CIEMNIA
ZTK
ZTK
ZŁi I
SIŁOWNIA
SALKA KONFERENCYJNA
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
WKr
BIURO
ZF i Z
WRD
WRDspecjalista
WRDsekretariat
WRD NACZELNIK
WRD

TOALETA

przedsionek
pokój 1
pokój 2
WC
ŁAZIENKA
KUCHNIA

pow.[m2]
18,45
14,48
23,30
54,54
129,04
144,55
15,70
5,02
5,98
20,95
20,84
20,56
14,96
20,49
21,54
50,14
54,95
107,12
21,01
21,78
21,90
22,21
21,57
21,64
21,67
21,48
21,78
21,66
21,30
23,25
33,98
16,59
34,20
16,60
16,52

3,37

3,12
20,92
13,40
1,36
2,55
10,40
1 176,87 m2



SKALA

INWESTOR

TEMAT

RYSUNKU

OPRAC.

NAZWA

DATA

PROJEKT.

NR UPR.

NR RYS.

Projekt Budowlano-Wykonawczy termomodernizacji oraz modernizacji budynku
Komendy Miejskiej Policji w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jana Pawła II 1b

02.2014

mgr inż. arch. Jakub Dąbrowski

mgr inż. arch. Hanna Dąbrowska

PODPIS 1:100, 1:1
382/90

57/06/SLOKK/IISPRAW.

A1FORMAT

Przedmiotowany projekt(utwór architektoniczny) jest chroniony prawem autorskim z dnia 4 lutego 1994r. (Dz.U.Nr 24 24 poz. 83 z dnia 23 lutego 1994r. z późn. zm.)
Zwielokrotnianie egzemplarzy, odsprzedaż lub jakiekolwiek inne wprowadzanie do obrotu bez zgody autorów są zabronione.

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICACH
ul. Lompy 19 40-038 Katowice

Grzegorz Gawędzki
33-380 Krynica Zdrój
ul.Polany 9
tel. 603 647 961

Rzut 3 pietra-stan projektowany

mgr inż. arch. Sylwia Morawska

RemBud
DOCIEPLENIA I KOMPLEKSOWE

REMONTY BUDYNKÓW

16

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103
16

5
11

5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

C

103

16
5

11
5

H

50
50

H

50
50

H

50
50

H

50
50

H

50
50

H

50
50

H

50
50

D16
7 85

85

20
0

80

80
200

200
70

B11
3 205

165

20
0

80

20
0

80 20
0

8020
0

80

200
80

20
0

8020
0

80 20
0

80

80 20
080 20
0 80 20
0

80
200200

80

70 20
0

20
0

80

60 20
0

20
0

80 20
0

80

80 20
080 20
0 80 20
0

A 10
3

165
145

A 10
3

165
145

A 10
3

165
145

A 10
3

165
145

A 10
3

165
145

A 10
3

165
145

A 10
3

165
145

D
3

pr
óg

 1
2

130
200

80 20
0

20
0

8020
0

80 20
0

80

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

hp-103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

C

278

11
5

16
5

C

278

11
5

16
5

C

103

11
5

16
5

80 20
0

90
200

67
6

20
0

16
0

2 
53

7

1 
03

6
2 

53
7

13
29

5
13

19
7

13

13
35

0
13

13
14

0
13

35
8

13
35

8
13

35
8

13
32

5
13

32
8

13

115 98

40
28

14
5

31
14

5
32

14
5

9
10

12
14

5
36

13
7

19
10

15
2

30
14

5
30

14
5

33
40

68
3

13
9

37
13

9
38

13
9

37
13

5
43

13
3

42
14

2
30

3
13

9
36

13
9

76

40
56

5
42

33
0

29
47

3
40

40
56

5
42

23
0

42
56

0
40

40
56

6
23

18
26

40 122 88 110 43 398 214 88 677 88 499 88 118 78 459 88 326 88 826 88 206 336 197 88 55

142 100 152 15 154 99 148 15 147 97 152 15 169 97 133 15
18

99 268

610 5 465 670

608 4 946 45

41
8

22
6

50
19

6
50

20
0

50
19

7
50

19
8

50
20

3
50

21
4

50
24

0

320 43 398 56 414 15 390 15 397 15 396 15 396 50 398 15 394 15 400 15 396 15 399 15 385

610 71 107 64 107 54 88 107 61 107 147 107 56 107 147 107 59 107 139 107 63 107 151 107 61 107 139 107 62 107 141 107 61 107 150 107 57 107 146 107 58 107 146 107 60 107 150 107 65 107 141 107 59 107 86 110 107 61 107 65 107 114

608 71 107 64 107 146 107 63 107 137 107 57 107 148 107 62 107 142 107 62 107 148 107 60 107 145 107 57 107 147 107 61 107 148 107 58 107 143 107 58 107 149 107 56 107 259 107 43 45

63
3

40

42
14

4
10

5
15

29
5

40

88
14

4
15

16
9

40

12
2

22
7

21
1

40

40
56

5
42

23
0

41
9

18
3

40

174 224 56 392 15 765 15 112 10 150 16 205 15 134 15 98 98

15 345

15
9

23
18

15
8

157

50
2

21

91
44

70
44

11
3

15
11

3
15

67 77 65 99 152 15 151

56
0

146
15 14 15

146 28 312 40

163

40 33

874 18 55

2 
02

3

80
34

2
40

11
8

14
5

13

45 304 13 347 13 423 45

51
14

98
10

5
34

16 98 68
21

33 135 210 67 392 15 390 25 904 10 33

687

50
21

8
34

465 635

64
46

8
1 

51
8

53
1

574 7 40 320 43 65 88 452 88 338 88 330 88 320 88 332 88 332 88 336 88 327 88 322 88 347 88 178 88 272 40

122 88 110 43 65 88 198 18 29 56 147 99 168 15 145 95 150 15 155 95 146 15 152 98 146 15 160 99 137 50 134 99 165 15

7
20

7
11

6

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

18
0

10
3

40
53

4
10

89
17

3
88

10
53

5
40

40 320 43 85 120 50 120
23

56 49 118 46 118 61
15

58 118 52 117 130 118 53 120 15 122 118 32 16 117 88 15 31 117 46 117 33 67 38 117 50 117 70
15

55 116 49 117 53
25

58 115 52 117 134 115 48 117 118 18

24 120 51 126 43 84 115 53 115 31 56 52 115 50 115 82
15

44 115 48 115 68
15

49 117 54 117 59
15

63 116 53 115 48
15

67 115 54 115 44 50 38 117 52 117 76
15

51 116 46 117 65
15

57 117 48 119 60
15

60 116 51 116 54
15

75 116 53 116 39
15

77 119 47 118 24

18
3

45
0

40

18
9

18
4

328 273

36
18

0
18

0
18

0

378 223

RZUT 3 PIĘTRA
stan projektowany

h 
at

ty
ki

 7
0 

cm

dusza
14 cm

h- balustrady 105-125

H

18
 s

t.
w

ej
śc

ie
na

 p
od

da
sz

e
ni

eu
ży

tk
ow

e

SĄSIADUJĄCA
KAMIENICA

RS RS

RS

RS

RS

RS

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

belka stalowa

słup 13x13cm

słup 13x13cm

słup 13x13cm słup 13x13cm

słup 13x13cm słup 13x13cm

słup 13x13cm

słup 13x13cm

słup 13x13cm słup 13x13cm

słup 13x13cm słup 13x13cm

słup 13x13cm słup 13x13cm

słup 13x13cm

słup 13x13cm

słup 13x13cm

belka podwalinowa
13x18cm

9x18x27

9x17x27

oś
 k

al
en

ic
y

wyloty komina

K

K

K

K

K

K

K

K K K K K K K

H

KK

TBTB

w w w

wwwwwww

w
w

RS

WYDZIAŁ PREWENCJI

ZESPÓŁ DOCHODZENIOWO ŚLEDCZYZDŚ
WP

ZŁ i I

WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO

ZESPÓŁ ŁĄCZNOŚCI i INFORMATYKI

ZF i Z

ZTK ZESPÓŁ TECHNIKI KRYMINALISTYCZNEJ

WKr

ZdsN ZESPÓŁ DO SPRAW NIELETNICH

WRD

ZESPÓŁ FINANSÓW I ZAOPATRZENIA

WYDZIAŁ KRYMINALNY

WYDZIAŁ KARNYWK

INSTALACJA CO
według rys. instalacyjnych

K- kraty zewnętrzne
Kw- kraty wewnętrzne

RS

attykę
docieplić z obu stron

RS

   14 cm docieplenia ścian fasadowych
   powyżej poziomu gruntu
   ( styropian  =0,038 W/mK)

10
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

3010
x1

5,
5

30 10
x1

5,
5

30

do przeniesienia
na parter

SCHEMAT GARAŻY

wejście na
poddasze/78
linoleum
A: 14,74 m2

MAGAZYN-KOCE
64
linoleum
A: 21,76 m2

WP sekretariat
74
linoleum
A: 23,39 m2

SALKA ĆWICZEŃ
65
linoleum
A: 22,52 m2

WP Naczelnik
75
linoleum
A: 23,31 m2

WP
69
linoleum
A: 22,49 m2

WP kierownik rewiru
70
linoleum
A: 22,45 m2

WP
76
linoleum
A: 17,09 m2

WP
71
linoleum
A: 22,36 m2

WP
66
linoleum
A: 22,37 m2

WP
72
linoleum
A: 22,39 m2

WP
67
linoleum
A: 22,59 m2

WP z-ca Naczelnika
73
linoleum
A: 22,00 m2

WP
68
linoleum
A: 22,26 m2

WP zarządzanie kryzysowe
59
linoleum
A: 21,92 m2

WP SALA ODPRAW
60
linoleum
A: 42,86 m2

WP
61
linoleum
A: 20,79 m2

WP
62
linoleum
A: 21,87 m2

TOALETA
 MĘSKA/3p-2
płytki
A: 14,48 m2

PRZEDSIONEK
3p-1
płytki
A: 5,02 m2

ARCHIWUM
63
linoleum
A: 50,33 m2

TOALETA
DAMSKA/3p-3
płytki
A: 3,75 m2

KLATKA SCHODOWA 3p
1
lastrico
A: 18,45 m2

pom.
3p-4
płytki
A: 6,06 m2

PRYSZNICE
3p-5
płytki
A: 7,78 m2

pom.
3p-6
płytki
A: 5,82 m2

MAG. sprzętu
komputerowego/77
linoleum
A: 17,24 m2

KORYTARZ 3p
1
lastrico
A: 11,17 m2

KORYTARZ 3p
2
lastrico
A: 129,04 m2

KLATKA SCHODOWA 3p
2
lastrico
A: 15,70 m2

Parter-stan istniejący
NR.

d 4
D 1
D 2
D 3
D 5
D 6

D 7

D 8
D 9
D 10
KS 1
KS 2
KS 3
KS 4
KS 5
KS 6
KS 7
KS 8
KS 9
KS 10
KS 11
KS 12
KS 13
KS 14
KS 15
KS 16
KS 17
KS 18
PR
PR
PR
PR1a
PR2
PR4
PR5
PR6
PR7
PR8
PR9
PR 1b
PR 3a
PR 3b
PR K1
PR K2
PR K3
PR K4
PR S1
PR S2
SZ 1
SZ 2
SZ 3
SZ 4
SZ 5
SZ 6
SZ 7
SZ 8
SZ 9
SZ 10
SZ 11
SZ 12
SZ 13
SZ 14

NAZWA
SANITARIAT
PRZEDSIONEK
szatnia
SANITARIATY
POM SOCJ.
KOMUNIKACJA
ODCISKI
PALCÓW+FOTO
MAGAZYN BRONI
DYŻURKA
STREFA KLASY 1
sala głowna
magazyn
pom socj
natrysk
sanitariaty
mag. prod. sypkich
magazyn warzyw
korytarz
korytarz
obieralnia
zmywalnia
korytarz
kuchnia
przygotowanie mięs
pom pomocnicze
przedsionek
sala 2
sala 3
klatka sch. 3
klatka sch. 2
klatka sch. 1
pokój przesłuchan

MAGAZYN
SPRZATACZKI
MAGAZYN

SZATNIA DAMSKA
CELE
WC
serwerownia
serwerownia
korytarz
korytarz
korytarz
korytarz

SANITARIATY
BIBLIOTEKA
MAGAZYN
KOCE
POM.SOCJ.
SANITARIATY
NATRYSKI
POM TECHN
POM. TECHN
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA
SZATNIA

pow.[m2]
3,81
6,83
11,46
9,65
7,79
17,57

18,03

8,33
29,00
7,91
94,06
5,89
7,85
2,85
5,13
10,32
8,41
4,20
2,97
5,94
6,62
3,32
26,64
6,11
3,29
4,74
26,42
21,07
9,27
15,19
18,47
13,63
11,64
21,98
22,20
67,33
21,94
22,02
21,78
1,59
8,67
10,26
55,01
117,93
34,36
28,65
5,94
21,73
8,51
8,12
8,42
11,14
9,85
7,66
5,61
3,98
8,23
8,48
8,20
10,75
8,44
9,52
1 012,71 m2
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Istniejące ściany zewnętrzne;

Tynk zewnętrzny na siatce;
- rozwiązania systemowe;

Powierzchnia ścian istniejących
- skuć stare i głuche tynki;
- gruntowanie powierzchni;
- przygotować zgodnie z wytycznymi
  producenta zastosowanego systemu dociepleń;

Docieplenie ścian zewnętrznych
- styropian 14cm klejony i kołkowany;
  rozwiązania systemowe;

stan projektowany stan projektowany

- papa wierzchniego krycia
- papa podkładowadocieplenie stropodachu
- 18 cm styropian

PRZEKRÓJ B-B

8x13
35

PRZEKRÓJ A-A

podniesienie
drzwi

  l=0,039 W/mK

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

attykę
docieplić
z każdej strony

- papa wierzchniego krycia
- papa podkładowadocieplenie stropodachu
- 18 cm styropian

Przed dokonaniem docieplenia
tej części stropodachu, należy dokonać odkrywek
i skontaktować sie z projektantem w celu
ustalenia ostatecznej grubości ocieplenia

   10 cm docieplenia ściany fasadowej
   parteru już docieplonej ale
   niewłaściwie
   ( styropian  =0,036 W/mK)

   10 cm docieplenia ściany fasadowej
   parteru już docieplonej ale
   niewłaściwie
   ( styropian  =0,038 W/mK)

warstwa żwirowa

geowłóknina

rura drenażowa

opaskaopaska

geowłóknina

rura drenażowa
warstwa żwirowa

zachować spadek w kierunku rur spustowych
2%

attykę
docieplić
z każdej strony

obróbka
blacharska min 15 cm

  l=0,039 W/mK

Przed dokonaniem docieplenia
tej części stropodachu, należy dokonać odkrywek
i skontaktować sie z projektantem w celu
ustalenia ostatecznej grubości ocieplenia

zachować spadek w kierunku rur spustowych
2%

1. tynk mineralny malowany farbą akrylową
    kolor: wg rys. elewacji
2. SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO
3. PŁYTA TERMOIZOLACYJNA-STYROPIAN - 14 cm
4. ZAPRAWA KLEJOWO - SZPACHLOWA
5. ŚCIANA ISTNIEJĄCA (cegła pełna 38-51)
6. TYNK WEWN- 1,5 cm

ocieplenie ścian metodą lekką mokrą

PARTER

PIWNICA

2 PIĘTRO

1 PIĘTRO

PARTER

PIWNICA

2 PIĘTRO

1 PIĘTRO

Pozostałe:
- Wszystkie prace prowadzić pod nadzorem osoby uprawnionej z uwzględnieniem zasad
   i przepisów BHP;
- Przed zamówieniem materiałów sprawdzić wszystkie wymiary i powierzchnie;
- Wszystklie prace ślusarskie wykonać zgodnie ze sztuką buodowlaną;
- Boki wnęk okiennych docieplić styropianem minimum 3cm;
- Pilastry na elewacji frontowej docieplić styropianem minimum 5 cm;
- Wszystkie krawędzie i narożniki dociepleń zabezpieczyć - rozwiązania systemowe;

14 cm styropian l =0,038 W/mK- styropian  klejony
i kołkowany, rozwiązania systemowe;

10 cm docieplenia ścian
poniżej poziomu gruntu
(styropian ekstrudowany l=0,038 W/mK)

Obróbki blacharskie :
 rynny, rury spustowe, pasy nad- i podrynnowe, parapety zewnętrzne, obróbki gzymsów
wykonać z blachy stalowej powlekanej w kolorystyce elewacji wg RAL 7035
Parapety zakończyć zaślepkami.
Rynny i rury spustowe- wprowadzić systemy przeciwoblodzeniowe składające się z kabli
grzejnych oraz termostatów.
Na wszystkiech obróbkach blacharskich zachować minimalne spadki w kierunkach
odwodnień wg obowiązujących przepisów.

Instalacja odgromowa
należy zdemontować i ponownie zamontować zgodnie z obowiązującymi
standardami w osłonie pod warstwą ocieplenia.

Wykonać izolację ścian zewnętrznych piwnic
-osuszenie metodą iniekcji krystalicznej,
-drenaż opaskowy budynku
-wokół budynku należy wykonać opaskę
z kostki brukowej szer. ok. 0,5 m.

UWAGI!

- 18 cm styropian  l= 0,039 W/mK
STROPODACH PŁASK
I-część frontowa

docieplenie stropodachu- 20 cm
wdmuchiwany granulat z wełny lub styropianu
 l= 0,039 W/mK

docieplić pomiędzy podwalinami
wełną mineralną 18 cm
 l= 0,039 W/mK

DACH KOPERTOWY
-nad 3 kondygnacją

DACH DWUSPADOWY
-nad kasynem

GRUBOŚCI PRZYJĘTYCH DOCIEPLEŃ:

ściany fasadowe
powyżej poziomu gruntu

ściany fasadowe
poniżej poziomu gruntu

   10 cm   styropian  l =0,038 W/mK
ściany fasadowe
parteru, docieplone ale
niewłaściwie

kominy
przebudować kominy, ułożyć tynk cienkowarstwowy na siatce w kolorze elewacji z wymianą
obróbek blacharskich.

1. tynk mineralny malowany farbą akrylową
kolor: wg rys. elewacji
2. SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO
3. PŁYTA TERMOIZOLACYJNA-STYROPIAN - 14 cm
4. ZAPRAWA KLEJOWO - SZPACHLOWA
5. ŚCIANA ISTNIEJĄCA (cegła pełna 38-51)
6. TYNK WEWN- 1,5 cm

Roboty zewnętrzne - ściany piwniczne
· skuć wszystkie tynki wewnętrzne na ścianach nośnych i działowych,
· w przypadku osypliwości spoin oczyścić spoiny między cegłami
na głębokość 2 cm, i uzupełnić je („na pełną spoinę”) tynkiem
 renowacyjnym Ceresit CR 62,
· na całej powierzchni ścian wykonać gruntowanie powierzchni środkiem
głęboko penetrującym Ceresit CT17,
· po upływie min. 4 godzin, na przygotowane podłoże na ścianach
nałożyć tynk cementowo-wapienny Ceresit CT22
modyfikowany środkiem napowietrzającym Ceresit CO 84 -
300 ml na jedno opakowanie
 tynku c-w - grubość tynku Ceresit CT 22 min. 2 cm,
· po 3 tygodniach można wykonać hydroizolację pionową
w oparciu i dwuskładnikowy
szlam cementowo-polimerowy Ceresit CR166,
· klejenie płyt styropianowych XPS przy użyciu kleju poliuretanowego
 Ceresit CT84 nakładamy
pionowymi pasami w ilości 5 szt. równolegle do krótszych boków płyty
 z zachowaniem dystansu około 2 cm od jej krawędzi.
· zabezpieczenie płyt styropianowych XPS geowłókniną techniczną
o gramaturze 200-300 g/m2,
· należy wykonać izolację mineralno-polimerową Ceresit CR166 na
wysokość ok. 30 cm ponad poziom terenu.
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Istniejące ściany zewnętrzne;

Tynk zewnętrzny na siatce;
- rozwiązania systemowe;

Powierzchnia ścian istniejących
- skuć stare i głuche tynki;
- gruntowanie powierzchni;
- przygotować zgodnie z wytycznymi
  producenta zastosowanego systemu dociepleń;

Docieplenie ścian zewnętrznych
- styropian 14cm klejony i kołkowany;
  rozwiązania systemowe;

Powierzchnia ścian istniejących
- skuć stare i głuche tynki;
- gruntowanie powierzchni;
- przygotować zgodnie z wytycznymi
  producenta zastosowanego systemu dociepleń;

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

stan projektowany

Pozostałe:
- Wszystkie prace prowadzić pod nadzorem osoby uprawnionej z uwzględnieniem zasad
   i przepisów BHP;
- Przed zamówieniem materiałów sprawdzić wszystkie wymiary i powierzchnie;
- Wszystklie prace ślusarskie wykonać zgodnie ze sztuką buodowlaną;
- Boki wnęk okiennych docieplić styropianem minimum 3cm;
- Pilastry na elewacji frontowej docieplić styropianem minimum 5 cm;
- Wszystkie krawędzie i narożniki dociepleń zabezpieczyć - rozwiązania systemowe;

14 cm styropian l =0,038 W/mK- styropian  klejony
i kołkowany, rozwiązania systemowe;

stropodach

PARTER

PIWNICA
13x16

30

2 PIĘTRO

1 PIĘTRO

3 PIĘTRO

PRZEKRÓJ C-C

6x1630

10x15,5

30

10x15,5
30

10x15,5

30

10x15,5
30

10x15,5

30

10x15,5
30

3%

   10 cm docieplenia ścian
   poniżej poziomu gruntu
  (styropian ekstrudowany   =0,038 W/mK)

3%

dach kopertowy
przekrycie- papa
płyty betonowe 13 cm
ścianki ażurowe-ceglane

10 cm docieplenia ścian
poniżej poziomu gruntu
(styropian ekstrudowany l=0,038 W/mK)

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

zamurowanie wnęk
grzejnikowych

docieplenie stropodachu- 20 cm
wdmuchiwany granulat z wełny lub styropianu
 l= 0,039 W/mK

Obróbki blacharskie :
 rynny, rury spustowe, pasy nad- i podrynnowe, parapety zewnętrzne, obróbki gzymsów
wykonać z blachy stalowej powlekanej w kolorystyce elewacji wg RAL 7035
Parapety zakończyć zaślepkami.
Rynny i rury spustowe- wprowadzić systemy przeciwoblodzeniowe składające się z kabli
grzejnych oraz termostatów.
Na wszystkiech obróbkach blacharskich zachować minimalne spadki w kierunkach
odwodnień wg obowiązujących przepisów.

Instalacja odgromowa
należy zdemontować i ponownie zamontować zgodnie z obowiązującymi
standardami w osłonie pod warstwą ocieplenia.

Wykonać izolację ścian zewnętrznych piwnic
-osuszenie metodą iniekcji krystalicznej,
-drenaż opaskowy budynku
-wokół budynku należy wykonać opaskę
z kostki brukowej szer. ok. 0,5 m.

UWAGI!

warstwa żwirowa

geowłóknina

rura drenażowa

opaska

warstwa żwirowa

geowłóknina

rura drenażowa

opaska

- 18 cm styropian  l= 0,039 W/mK
STROPODACH PŁASK
I-część frontowa

docieplenie stropodachu- 20 cm
wdmuchiwany granulat z wełny lub styropianu
 l= 0,039 W/mK

docieplić pomiędzy podwalinami
wełną mineralną 18 cm
 l= 0,039 W/mK

DACH KOPERTOWY
-nad 3 kondygnacją

DACH DWUSPADOWY
-nad kasynem

GRUBOŚCI PRZYJĘTYCH DOCIEPLEŃ:

ściany fasadowe
powyżej poziomu gruntu

ściany fasadowe
poniżej poziomu gruntu

   10 cm   styropian  l =0,038 W/mK
ściany fasadowe
parteru, docieplone ale
niewłaściwie

kominy
przebudować kominy, ułożyć tynk cienkowarstwowy na siatce w kolorze elewacji z wymianą
obróbek blacharskich.

Pozostałe:
- Wszystkie prace prowadzić pod nadzorem osoby uprawnionej z uwzględnieniem zasad
   i przepisów BHP;
- Przed zamówieniem materiałów sprawdzić wszystkie wymiary i powierzchnie;
- Wszystklie prace ślusarskie wykonać zgodnie ze sztuką buodowlaną;
- Boki wnęk okiennych docieplić styropianem minimum 3cm;
- Pilastry na elewacji frontowej docieplić styropianem minimum 5 cm;
- Wszystkie krawędzie i narożniki dociepleń zabezpieczyć - rozwiązania systemowe;

Obróbki blacharskie :
 rynny, rury spustowe, pasy nad- i podrynnowe, parapety zewnętrzne, obróbki gzymsów
wykonać z blachy stalowej powlekanej w kolorystyce elewacji wg RAL 7035
Parapety zakończyć zaślepkami.
Rynny i rury spustowe- wprowadzić systemy przeciwoblodzeniowe składające się z kabli
grzejnych oraz termostatów.
Na wszystkiech obróbkach blacharskich zachować minimalne spadki w kierunkach
odwodnień wg obowiązujących przepisów.

Instalacja odgromowa
należy zdemontować i ponownie zamontować zgodnie z obowiązującymi
standardami w osłonie pod warstwą ocieplenia.

Wykonać izolację ścian zewnętrznych piwnic
-osuszenie metodą iniekcji krystalicznej,
-drenaż opaskowy budynku
-wokół budynku należy wykonać opaskę
z kostki brukowej szer. ok. 0,5 m.

UWAGI!

kominy
przebudować kominy, ułożyć tynk cienkowarstwowy na siatce w kolorze elewacji z wymianą
obróbek blacharskich.

1. tynk mineralny malowany farbą akrylową
    kolor: wg rys. elewacji
2. SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO
3. PŁYTA TERMOIZOLACYJNA-STYROPIAN - 14 cm
4. zaprawa klejowa Ceresit ZS
5. ŚCIANA ISTNIEJĄCA (cegła pełna 38-51)
6. TYNK WEWN- 1,5 cm

Roboty zewnętrzne - ściany piwniczne
· skuć wszystkie tynki wewnętrzne na ścianach nośnych i działowych,
· w przypadku osypliwości spoin oczyścić spoiny między cegłami na głębokość 2 cm,
i uzupełnić je („na pełną spoinę”) tynkiem renowacyjnym Ceresit CR 62,
· na całej powierzchni ścian wykonać gruntowanie powierzchni środkiem głęboko penetrującym Ceresit CT17,
· po upływie min. 4 godzin, na przygotowane podłoże na ścianach nałożyć tynk cementowo-wapienny Ceresit CT22
modyfikowany środkiem napowietrzającym Ceresit CO 84 - 300 ml na jedno opakowanie
 tynku c-w - grubość tynku Ceresit CT 22 min. 2 cm,
· po 3 tygodniach można wykonać hydroizolację pionową w oparciu i dwuskładnikowy
szlam cementowo-polimerowy Ceresit CR166,
· klejenie płyt styropianowych XPS przy użyciu kleju poliuretanowego Ceresit CT84 nakładamy
pionowymi pasami w ilości 5 szt. równolegle do krótszych boków płyty
 z zachowaniem dystansu około 2 cm od jej krawędzi.
· zabezpieczenie płyt styropianowych XPS geowłókniną techniczną o gramaturze 200-300 g/m2,
· należy wykonać izolację mineralno-polimerową Ceresit CR166 na
wysokość ok. 30 cm ponad poziom terenu.
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Powierzchnia ścian istniejących
- skuć stare i głuche tynki;
- gruntowanie powierzchni;
- przygotować zgodnie z wytycznymi
  producenta zastosowanego systemu dociepleń;

Istniejące ściany zewnętrzne;

Tynk zewnętrzny na siatce;
- rozwiązania systemowe;

Powierzchnia ścian istniejących
- skuć stare i głuche tynki;
- gruntowanie powierzchni;
- przygotować zgodnie z wytycznymi
  producenta zastosowanego systemu dociepleń;

Docieplenie ścian zewnętrznych
- styropian 14cm klejony i kołkowany;
  rozwiązania systemowe;

stan projektowany

PARTER
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1 PIĘTRO

słup 13x13cm

krokwie 10x12cm
co ok 95cm
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PRZEKRÓJ D-D

belka podwalinowa
13x18cm

PODDASZE NIEUŻYTKOWE

przekrycie: papa
deskowanie pełne ~3cm
krokwie drewniane
10x12cm co ok 95cm

likwidacja zadaszania
przed dociepleniem
budynku

- wiatroizolacja na deskowaniu
- docieplić pomiędzy podwalinami
  wełną mineralną 18 cm
   l = 0,039 W/mK

warstwa żwirowa

geowłóknina

rura drenażowa
warstwa żwirowa

geowłóknina

rura drenażowa

opaska

1. tynk mineralny malowany farbą akrylową
kolor: wg rys. elewacji
2. SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO
3. PŁYTA TERMOIZOLACYJNA-STYROPIAN - 14 cm
4. ZAPRAWA KLEJOWO - SZPACHLOWA
5. ŚCIANA ISTNIEJĄCA (cegła pełna 38-51)
6. TYNK WEWN- 1,5 cm

Pozostałe:
- Wszystkie prace prowadzić pod nadzorem osoby uprawnionej z uwzględnieniem zasad
   i przepisów BHP;
- Przed zamówieniem materiałów sprawdzić wszystkie wymiary i powierzchnie;
- Wszystklie prace ślusarskie wykonać zgodnie ze sztuką buodowlaną;
- Boki wnęk okiennych docieplić styropianem minimum 3cm;
- Pilastry na elewacji frontowej docieplić styropianem minimum 5 cm;
- Wszystkie krawędzie i narożniki dociepleń zabezpieczyć - rozwiązania systemowe;

14 cm styropian l =0,038 W/mK- styropian  klejony
i kołkowany, rozwiązania systemowe;

10 cm docieplenia ścian
poniżej poziomu gruntu
(styropian ekstrudowany l=0,038 W/mK)

Obróbki blacharskie :
 rynny, rury spustowe, pasy nad- i podrynnowe, parapety zewnętrzne, obróbki gzymsów
wykonać z blachy stalowej powlekanej w kolorystyce elewacji wg RAL 7035
Parapety zakończyć zaślepkami.
Rynny i rury spustowe- wprowadzić systemy przeciwoblodzeniowe składające się z kabli
grzejnych oraz termostatów.
Na wszystkiech obróbkach blacharskich zachować minimalne spadki w kierunkach
odwodnień wg obowiązujących przepisów.

Instalacja odgromowa
należy zdemontować i ponownie zamontować zgodnie z obowiązującymi
standardami w osłonie pod warstwą ocieplenia.

Wykonać izolację ścian zewnętrznych piwnic
-osuszenie metodą iniekcji krystalicznej,
-drenaż opaskowy budynku
-wokół budynku należy wykonać opaskę
z kostki brukowej szer. ok. 0,5 m.

UWAGI!

- 18 cm styropian  l= 0,039 W/mK
STROPODACH PŁASK
I-część frontowa

docieplenie stropodachu- 20 cm
wdmuchiwany granulat z wełny lub styropianu
 l= 0,039 W/mK

docieplić pomiędzy podwalinami
wełną mineralną 18 cm
 l= 0,039 W/mK

DACH KOPERTOWY
-nad 3 kondygnacją

DACH DWUSPADOWY
-nad kasynem

GRUBOŚCI PRZYJĘTYCH DOCIEPLEŃ:

ściany fasadowe
powyżej poziomu gruntu

ściany fasadowe
poniżej poziomu gruntu

   10 cm   styropian  l =0,038 W/mK
ściany fasadowe
parteru, docieplone ale
niewłaściwie

kominy
przebudować kominy, ułożyć tynk cienkowarstwowy na siatce w kolorze elewacji z wymianą
obróbek blacharskich.

Roboty zewnętrzne - ściany piwniczne
· skuć wszystkie tynki wewnętrzne na ścianach nośnych i działowych,
· w przypadku osypliwości spoin oczyścić spoiny między cegłami na głębokość 2 cm,
i uzupełnić je („na pełną spoinę”) tynkiem renowacyjnym Ceresit CR 62,
· na całej powierzchni ścian wykonać gruntowanie powierzchni środkiem głęboko penetrującym Ceresit CT17,
· po upływie min. 4 godzin, na przygotowane podłoże na ścianach nałożyć tynk cementowo-wapienny Ceresit CT22
modyfikowany środkiem napowietrzającym Ceresit CO 84 - 300 ml na jedno opakowanie
 tynku c-w - grubość tynku Ceresit CT 22 min. 2 cm,
· po 3 tygodniach można wykonać hydroizolację pionową w oparciu i dwuskładnikowy
szlam cementowo-polimerowy Ceresit CR166,
· klejenie płyt styropianowych XPS przy użyciu kleju poliuretanowego Ceresit CT84 nakładamy
pionowymi pasami w ilości 5 szt. równolegle do krótszych boków płyty
 z zachowaniem dystansu około 2 cm od jej krawędzi.
· zabezpieczenie płyt styropianowych XPS geowłókniną techniczną o gramaturze 200-300 g/m2,
· należy wykonać izolację mineralno-polimerową Ceresit CR166 na
wysokość ok. 30 cm ponad poziom terenu.

Roboty zewnętrzne - ściany piwniczne
· skuć wszystkie tynki wewnętrzne na ścianach nośnych i działowych,
· w przypadku osypliwości spoin oczyścić spoiny między cegłami
na głębokość 2 cm, i uzupełnić je („na pełną spoinę”) tynkiem
 renowacyjnym Ceresit CR 62,
· na całej powierzchni ścian wykonać gruntowanie powierzchni środkiem
głęboko penetrującym Ceresit CT17,
· po upływie min. 4 godzin, na przygotowane podłoże na ścianach
nałożyć tynk cementowo-wapienny Ceresit CT22
modyfikowany środkiem napowietrzającym Ceresit CO 84 -
300 ml na jedno opakowanie
 tynku c-w - grubość tynku Ceresit CT 22 min. 2 cm,
· po 3 tygodniach można wykonać hydroizolację pionową
w oparciu i dwuskładnikowy
szlam cementowo-polimerowy Ceresit CR166,
· klejenie płyt styropianowych XPS przy użyciu kleju poliuretanowego
 Ceresit CT84 nakładamy
pionowymi pasami w ilości 5 szt. równolegle do krótszych boków płyty
 z zachowaniem dystansu około 2 cm od jej krawędzi.
· zabezpieczenie płyt styropianowych XPS geowłókniną techniczną
o gramaturze 200-300 g/m2,
· należy wykonać izolację mineralno-polimerową Ceresit CR166 na
wysokość ok. 30 cm ponad poziom terenu.
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SEMAFOR

STREFA WEJŚCIOWA
ZAAKCENTOWANA POPRZEZ
POGRUBIENIE OCIEPLENIA
O OKOŁO 8 cm
kolor CIEMNY GRAFIT- kolor wg NCS S 7502-B

COKÓŁ -mozaikowa masa tynkarska wg KABE Marmurit nr 245 gr.1,5mm

COKÓŁ -mozaikowa masa tynkarska wg KABE Marmurit nr 245 gr.1,5mm

JASNY SZARY- kolor wg NCS S 2502-Y

BIAŁY- kolor wg NCS S 0502-Y

JASNY SZARY- kolor wg NCS S 2502-Y

BIAŁY- kolor wg NCS S 0502-Y

BIAŁY- kolor wg NCS S 0502-Y

COKÓŁ -mozaikowa masa tynkarska wg KABE Marmurit nr 245 gr.1,5mm

BIAŁY- kolor wg NCS S 0502-Y

BIAŁY- kolor wg NCS S 0502-YBIAŁY- kolor wg NCS S 0502-Y

JASNY SZARY- kolor wg NCS S 2502-Y
JASNY SZARY- kolor wg NCS S 2502-Y

COKÓŁ -mozaikowa masa tynkarska wg KABE Marmurit nr 245 gr.1,5mm

CIEMNY GRAFIT- kolor wg NCS S 7502-B

JASNY SZARY- kolor wg NCS S 2502-Y
BIAŁY- kolor wg NCS S 0502-Y

COKÓŁ -mozaikowa masa tynkarska wg KABE Marmurit nr 245 gr.1,5mm

RAMY OKIEN- białe
OBRÓBKI BLACHARSKIE
RYNNY I RURY SPUSTOWE - wg RAL 7038

LOGO KOLOR wg Ral 5003
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ILOŚĆ:
[szt]

 Uwaga sprawdzić wszystkie wymiary i ilość na miejscu budowy;

145/205

- Przed zamówieniem okien sprawdzić
 wszystkie wymiary i ilość na miejscu budowy;

Drzwi drewniane, antywłamaniowe, Wsp.U min 1,7[W/m2K]

100/205 115/205

1
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OZNACZENIE:

WYMIARY:

1P
1L 1L

ZESTAWIENIE DRZWI
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OKNO O KLASIE
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OKNACH KRATY
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SCHEMAT:
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ZESTAWIENIE OKIEN

WYMIARY:

x
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6
PIWNICA

PARTER

1 PIĘTRO

2 PIĘTRO

3 PIĘTRO

PODDASZE

E.PŁD-FRONT7

ILOŚĆ:
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8 E.PŁD
PODWÓRZE

E.PŁD-FRONT7

OKNO O KLASIE
ANTYWŁAMANIOWEJ WK2
SZKLONE SZKŁEM
BEZPIECZNYM KLASY P4

A A1 C C1

- okna z wywietrznikami

OKNO
WYMIENIONE
+ kraty zewnętrzne PCV, białe

OKNO
WYMIENIONE
+ kraty zewnętrzne PCV, białe PCV, białe PCV, białe PCV, białe PCV, białe

OKNO
WYMIENIONE
+ kraty zewnętrzne

PCV, białe

- należy zachować wszystkie istniejące kraty
Umax dla całego okna  - 1,1 W/m2K

Stolarkę drzwiową zewnętrzną wymienić na drzwi zewnętrzne, antywłamaniowe drewniane lub
stalowe z ociepleniem. Drzwi powinny być zaopatrzone w samozamykacze i w przypadku drzwi
przeszklonych w szyby bezpieczne. Kolor zgodnie z kolorystyka. Wyposażenie drzwi: dwa zamki,
wkładki kl."C", zawiasy 3 skrzydełkowe, samozamykacz z blokada, próg. Światło skrzydła
czynnego pełne 1000 mm Szyby: VSG44.4kl.P4/16/VSG44.2kl.P2 U=1,1;
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